
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

Nº 
185 
18 
380 
444 
119 
412 
700 
11 
88 
710 
78 
120 
204 
173 
140 

39 

Nome 
EDUARDO VOLPATO 
JEAN RAMOS 
CAIO GROSBELLI 
SUYAN MOCELIM 
KAUAN FORMIGUINHA 
YURI SCHAUKOSKI 
RODRIGO TABORDA 
MATHEUS ZERBATTO 
JOSÉ OZÓRIO 
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
YURI VIOL 
RARISSON ALVES DE BRITO 
MARCOS GOTO 
JOÃO VITOR DE LIMA 
HIAN COSTA SANTOS 

JOÃO BIDU VICTOR DA SILVA 

V 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
11 

2 

Espaço 

26.207 
1.635 
0.800 
6.903 
8.791 
1.025 
6.482 
1 Volta 
27.285 
5.548 
17.974 
1 Volta 
13.057 
5 Voltas 

9 Voltas 

Do 1º 

26.207 
27.842 
28.642 
35.545 
44.336 
45.361 
51.843 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
7 Voltas 

16 Voltas 

Melhor T 
1:04.275 
1:03.924 
1:06.347 
1:05.934 
1:05.592 
1:06.671 
1:07.556 
1:07.358 
1:08.877 
1:10.532 
1:09.698 
1:11.009 
1:10.914 
1:13.532 
1:09.219 

1:06.801 

2a melhor 
1:05.004 
1:04.358 
1:06.429 
1:06.321 
1:05.860 
1:07.488 
1:07.978 
1:07.955 
1:09.163 
1:10.764 
1:09.880 
1:11.890 
1:11.011 
1:13.539 
1:09.422 

1:25.613 

Cidade 
FR AN C ISC O BE LTRÃO 

CURITIBA 

MEDIANEIRA 

PARAGUAY 

TERRA ROXA 

DOIS VIZINHOS 

COLOMBO 

CURITIBA 

PALMAS 

FAXINAL 

APUCARANA 

CURITIBA 

TAMARANA 

PALMAS 

TELÊMACO BORBA 

AL M IR AN T E T AM AN D AR É  

Patrocínio 
RACER OFF ROAD VOLPATO EXTRAÇÕES E TRANSPORTE BH DESIGN PHOTOFROES 

M A T T O S  R A C I N G  /  S P E E D  S H O P   /  J M R  E S C O L A  D E  M O T O C R O S S  /  T B T  R A C I N G  /  M I T A S  /  P U T O L I N E  /  M H S  /  1 0 0 %  /  A I R O H  /  S I D I  /  B E  H A P P Y  /  R E N O V A  G R A P H I C S  /  L U C I A N O  R A C I N G  /  T K  C A R B O N  /  C Z  C O R R E N T E S  /  G O L D E N  F R E N  P A S T I L H A S  

BELCORACING MAGUILAMX  JAVAMOTOS JRSSUSPENSION DW ELEVADORES 

BELCO RACING/GIGA RACING 

PLMX PARK  RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO SKS SPORTS 

P R O T O R K / S P O R T B A Y / S P O R T B A Y K T M  / J D R M X / P U T O L I N E O I LV I T A M I N F E C T O R Y / G R I F F T / S H A D O W H A U S D Y N  O H P I S  M E T A N O L  

P R O  T O R K /  S P O R T B A Y /  M Z 1 1  E S C O L A  D E  M O T O C R O S S /  M X 1  S T O R E /  P I Q U E N O  P R E P A R A Ç Õ E S / /  B L U E F I T  A C A D E M I A /  M X  C E N T E R /  G - A C T I O N  S U P L E M E N T O S /  K A R O L  M E N E G U S S O  P E R S O N A L /  A D R I Z E R B A T T O  P E R S O N A L /  J Z  W O O D S  / M X C E N T E R  S U S P E N S Õ E S / P H O T O  F R O E S /  A C C U R A T O  

B A T E R I A S  L A Z A R E T T I ,  I T A M A R A T I  C O M P E N S A D O S ,  R A C E R  O F F R O A D ,  J  .  O  Z I N C A G E M ,   S É R G I O  M O T O S  ,  F A Z E N D A  C O X I L H Ã O ,   L O J A  D O  M A G R Ã O ,  P O S T O  M O Z Z E R , ,  P É  V E R M E L H O  G R Á F I C A  E  C O M U N I C A Ç Ã O  V I S U A L ,  F A Z E N D A  R E C R E I O ,  D A Y  B Y  D A Y  S U P L E M E N T O S  

SAUBER QUÍMICA/ARMAZÉM DA LIMPEZA/DROPMUD/PLMXENZO/MX1STORE 

GUARA PNEUS 

ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE MULTIMARCAS OFFRAD 

FAZENDA PACAEMBU/DROP MUD/ACADEMIA LEVEL UP 

PRO TORK / ITAMARATI / JARVA RACING 

GP RÓTULOS E ETIQUETAS / RACER OFF ROAD / VANROCK / ABSSPORTS 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

26.207 

velocidade Media  

64,345 

Tempo Melhor volta 

1:03.924 

Melhor Veloc. 

70,396 

Melhor Volta por.. 

18 - JEAN RAMOS 

 

Impresso: 24/08/2025 16:55:02 

Chefe de Cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 2 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:24:17 

Paranavaí 1,250 Km 

24/08/2025 16:30 


